
Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 7. září uplynulo 10 let, co nás navždy
opustila
paní Věra Bednářová z Ivanovic na Hané.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.
Dcery Věra a Eva s rodinami.

Kdo Tě znal vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene. 
Dne 7. září uplynuly 2 roky, kdy nás náhle opustil
náš milovaný syn 
Michal Petřík ze Zvonovic. 
S láskou stále vzpomínají 
rodiče a sestra Markéta. 

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 7. září by se dožil 80 roků
pan Bohuslav Tomášek.
S láskou vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Odešlas maminko, nevíme kam, jen vzpomínka
na Tebe zůstala nám…
Dne 8. září jsme vzpomněli na smutné 5. výročí
úmrtí naší drahé maminky
paní Bohuslavy Filípkové z Bučovic.
Za tichou vzpomínku děkujeme i všem, kdo jste
ji znali.
Synové Jan, Josef a Jaroslav s rodinami.

Život, tatínku, s Tebou byl krásný, měl jsi nás
všechny rád. S láskou a vděčností na Tebe
budeme stále vzpomínat. 
Dne 9. září uplynulo 8 let, co nás navždy opustil
pan František Valach zVyškova. 
S láskou stále vzpomínají 
manželka a děti s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 10. září by se dožil 95 let
pan Zdeněk Svatoš.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina Veselých a Kaláškova.

Kdo v srdci žije, neumírá.
Dne 10. září vzpomínáme 2. výročí úmrtí našeho
syna a vnuka
pana Miroslava Močigemby ml. z Pustiměře.
Vzpomíná
rodina Močigembova a Trněná.

Čas ubíhá a nevrací, co vzal, jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 11. září vzpomeneme 10. smutné výročí, kdy
nás navždy opustil můj milovaný manžel, tatínek
a dědeček
pan Lubomír Grim z Dědic.
S láskou a úctou stále vzpomíná
manželka s rodinou.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene. 
Dne 11. září uplyne 5 roků, co nás navždy opustil 
pan Peter Herceg. 
S láskou a úctou vzpomínají 
rodina Hercegova a Sedláčkova. 

Dne 11. září uplyne 20 let od úmrtí
pana RNDr. Jiřího Nováka z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou stále vzpomínají a nikdy
nezapomenou
maminka, sestra Zdeňka a syn Jakub s rodinami.
Děkujeme všem, kdo vzpomenou s námi.

Jak samozřejmé, když tu s námi náš milovaný
člověk je. Jak bolestné a beznadějné, když odejde.
Není dne, kdybychom si nevzpomněli. Chybíš
nám...Za vše, za vše dík. Za lásku, jaká byla, za
život, jaký byl…
Dne 12. září tomu budou 3 smutné roky, co nás
navždy opustil
pan Václav Machálek z Rousínova.
S láskou stále vzpomínají a za tichou vzpomínku
všem, kteří si vzpomenou s námi děkuje
manželka, dcera Vlasta, synové Václav a Richard,
vnoučata a pravnoučata.

Dne 13. září tomu bude 5 roků, co zemřel 
pan Vladislav Šustek. 
Kdo jste ho měli rádi, věnujte mu, prosím, tichou
vzpomínku. 
Manželka a děti s rodinami. 

Jen svíci hořící a hezkou kytici Ti na hrob
můžeme dát, chvíli postát a s láskou na Tebe
vzpomínat.
Dne 14. září by se dožil 85 let
pan Antonín Pospíšil z Nosálovic.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka a děti s rodinami.

Vzpomínky
Dne 14. září vzpomeneme 11. smutné výročí, kdy
nás navždy opustil
pan Antonín Haška.
Stále vzpomínáme.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.
Rodina Haškova.

Dne 14. září by se dožila 78 let 
paní RNDr. Helenka Seberová, 
odb. as. na katedře matematiky VVŠ PV LS ve
Vyškově. 
S láskou, úctou a vděčností stále vzpomíná 
rodina Seberova. 

V našich srdcích zůstává nejkrásnější vzpomínka
a ta má jméno MAMINKA. 
Dne 16. září  uplyne 5 let, co nás opustila naše
milovaná manželka, maminka a babička paní
Zdeňka Vitásková z Drnovic. 
S láskou a úctou vzpomínají 
manžel Josef, synové Roman a Josef s rodinami,
snacha Bohunka s rodinou, vnoučata Roman,
Julinka, Veronika, Filip, Erik a Natálka. 

Nezemřela. Spí, má-li sen, je krásný, zdá se jí
o těch, které milovala a kteří milovali ji.
Dne 16. září by se 
paní Ludmila Samsonková z Olšan
dožila 90 let. 
S úctou a láskou na ni vzpomíná a nikdy
nezapomene
celá rodina.

Maminky neumírají, jenom usínají, aby se každé
ráno probouzely ve vzpomínkách svých dětí. 
Dne 16. září uplyne 16 let, kdy nás navždy
opustila 
paní Mgr. Jitka Masaříková, roz. Rieglová. 
S láskou a úctou stále vzpomínají 
děti Tomáš, Kateřina a bratr Milan. 

Hřbitov je tichá zahrada, kde smutně pějí ptáci,
tam člověk své drahé ukládá a vzpomínat se
k nim vrací.
Dne 17. září vzpomeneme 5. výročí úmrtí mého
manžela, tatínka a dědečka
pana Miroslava Vymazala z Kučerova.
Děkujeme všem, co vzpomenou s námi.
Manželka a děti s rodinami.

Čas plyne a nevrací, co vzal, ale v našich srdcích
a vzpomínkách zůstáváš dál.
Dne 17. září tomu bude rok, co od nás navždy
odešel
pan František Chládek.
S láskou a úctou vzpomíná
celá rodina.
Všem, kteří si vzpomenou s námi, děkujeme.

Těžko se s Tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít, láska
však smrtí nekončí, v srdcích Tě navždy budeme mít. 
Dne 17. září vzpomeneme 4. výročí úmrtí mého
manžela a našeho tatínka 
pana Aloise Kocha z Rousínova. 
S láskou a úctou vzpomíná 
manželka, syn Jarek a dcera Veronika s manželem
Markem.

Nikdy nejde zapomenout na toho, koho máme
rádi, nikdy nejde zapomenout na toho, který nám
moc schází. 
Dne 17. září  to budou 4 roky, co nás opustil náš
kamarád a dlouholetý hasič 
pan Alois Koch z Rousínova. 
Stále vzpomínají
hasiči z Rousínova. 

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 18. září by se dožila 100 let
paní Anna Rosmarinová.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Děti s rodinami.

Dne 21. září by se dožila naše maminka, babička
a prababička
paní Emilie Cigánková
100 roků.
S láskou a úctou vzpomíná
celá rodina.

...Jsou chvíle v životě, jež nejsou k unesení…
Dne 22. září vzpomeneme 7. výročí úmrtí
pana Zdeňka Césara.
Za tichou vzpomínku na mého manžela děkuje
manželka Heda s rodinou.

Vydal ses cestou, jíž chodí každý sám, jen dveře
vzpomínek jsi nechal dokořán…
Vzpomínka na Tebe je stále živá, kdo v srdci žije,
neumírá. 
Dne 16. září uplyne 10 let, kdy nás nečekaně
opustil pan Zdeněk Haizler. 
Dne 27. září by se dožil 59 let.
Za tichou vzpomínku děkuje celá rodina.

Kdo žije v srdci, neumírá…
Dne 11.září to bude 5 let, kdy nás opustila
paní Mária Hanousková.
Stále vzpomínají 
dcery a syn s rodinami.

Vzpomínky
...a když mě budeš potřebovat, prostě si jen
v srdci zašeptej mé jméno… Budu tam.
Rok za rokem ubíhá, čas prý rány hojí,
vzpomínky na Tebe tatínku však stále stejně bolí. 
Dne 15. srpna uplynulo smutných 13 let, co nás
navždy opustil, bez slůvka rozloučení
pan Jaromír Machát z Královopolských Vážan.
Tímto dnem, jsi nám ale sdělil vše... 
S láskou a velkou bolestí v srdci vzpomínají a za
tichou vzpomínku děkují
manželka Marie, dcera Iva s rodinou a vnuk
Pavel.

Slzy v očích vždycky máme, když na Tebe
vzpomínáme. Ani muž silný jako hora špatnou
nemoc nepřekoná. Tvůj úsměv nám všem chybí,
snad se Ti v tom nebi líbí. V srdci Tě navždy nosit
budeme, nikdy na Tebe nezapomeneme. Už půl
roku nejsi tady, bolestí nevíme si rady, že ještě
chvilku zpátky byl jsi tady s námi.
Dne 18. srpna uplynulo půl roku,  co už není mezi
námi
pan Jiří Pašek.
Vzpomíná 
manželka, dcera Radka a vnučka Natálie.

Tak jak z Tvých očí zářila láska, klid a dobrota,
tak nám budeš chybět do konce života.
Dne 29. srpna  uplynuly 4 roky, kdy nás navždy
opustil 
pan Lubomír Musil z Lulče.
Stále vzpomínají
manželka, syn Lubomír s rodinou a syn Roman.

Po večerní mlze posíláme dopis
do nebe těm, co tu s námi nejsou.
Nám nikdy nepřestali chybět.
Chceme Vám dnes říct, jak jsme
Vás milovali a milovat budeme
do konce svých dní. Chybíte nám
tu každý den čím dál víc.
Zas je tu měsíc září a ty smutné
dny v kalendáři, kdy nás navždy
opustili naši rodiče

Věra a Josef Doleželovi z Kučerova
a zároveň by tento měsíc oslavili své narozeniny.
S láskou a úctou vzpomínají
děti s rodinami.

Když umře maminka a sestřička,
sluníčko zhasne, v srdci se usadí
smutek a chlad. Zbyly jen
vzpomínky na všechno krásné,
vzpomeňte s námi, kdo měl jste
je rád.
Dne 1. září jsme vzpomněli
8. smutné výročí úmrtí naší
milované maminky a babičky

paní Kataríny Kurančíkové
a dne 7. září jsme vzpomněli 9. smutné výročí úmrtí naší
milované sestry a tety
paní Aleny Škáchové, roz. Kurančíkové.
S láskou a úctou stále vzpomínají
rodina Pospíšilova a Jakubovie.

Dne 1. září uplynulo 20 let, kdy nás navždy
opustil
pan Josef Pitela z Dědic.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka Jarmila, synové
Zdeněk a Josef s rodinami, bratr
Miloš s rodinou a rodina Plhalova.

Nikdy nejde zapomenout na toho, koho jsme měli
rádi. Nikdy nejde zapomenout na toho, který
nám moc schází.
Dne 2. září by se dožil 64 roků
pan Miroslav Műller z Drnovic.
S láskou vzpomínají
manželka se svou rodinou a teta Mila.

Dne 2. září uplynul 1 rok od úmrtí manželky,
maminky, babičky a prababičky
paní Věry Kotolánové.
Děkujeme všem za vzpomínku.
S láskou vzpomíná
celá rodina.

Každý z nás má člověka, na kterého nikdy
nezapomene.
Dne 3. září to byly dva roky, co nás navždy opustil 
pan Vlastimil Skřivánek z Rousínova – Slavíkovic.
S láskou a úctou vzpomínají 
dcera Hana s přítelem Oldřichem,  vnučka
Karolína s přítelem Jirkou a pravnuk Tobias
Vlastimil.

Každý z nás chtěl by Ti popřát, 
každý z nás chtěl by kytičku Ti dát, 
v den Tvých narozenin se s Tebou zasmát, 
tak jak jsi to měl vždycky rád.

Naše srdce jsou plná lásky, 
kterou už nemůžeme Ti projevit, 
naším největším přáním dnes je:
Kéž bys tu mohl zase spolu s námi být…

Dne 5. září by se dožil 75 let náš milovaný manžel, tatínek,
dědeček a bratr,
pan Karel Habarta z Bučovic.
S láskou a bolestí v srdci stále vzpomínají 
manželka Jitka, syn Tom a dcera Hanka s rodinami.
Všem, kdo jste ho měli rádi, děkujeme za tichou vzpomínku.

Kdo v mysli zůstal, ten neodešel.
Dne 5. září uplynulo 7 let, kdy zemřela naše
kamarádka
paní Eva Koutná.
Za vzpomínku děkují
kamarádky z babince Nora, Lída, Hela.

Vzpomínky
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